D E C R E T O 

1. - Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisiciones de Servicios de Recepción 
Protocolar, Adquisición N° 2419-25-LE12, a los señores SOCIEDAD GASTRONÓMICA Y DE 
EVENTOS NARANJO LIMITADA, RUT N° 76.032.234-2, por un valor total de DOS MILLONES 
QUINIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS PESOS ($ 2.520.900.-), más IVA, en atención a que 
este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y obtuvo, en 
la Oferta N° 1, los factores de ponderación: PRECIO 48,24% Y EXPERIENCIA 50% y a don 
ANDRES CARRASCO STERNSDORFF, RUT N° 7.930.234-1, por un valor de UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($ 1.880.000.-) más IVA, en atención a que este 
proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y obtuvo, en la 
Oferta N° 2, los factores de ponderación: PRECIO 50% Y EXPERIENCIA 50% definidos en esas 
Bases la calificación de ofertas más convenientes a los intereses municipales.